MILLONES QUINIENTOS' MIL PESOS' MONEDA CORRIENTE ($114.500.000).( 

Como se dijo en el punto correspondiente a las consileraciones generales, no 

hay pasivo, en consecuencia, los bienes propios del activo son los siguientes: 

ACTIVO 
PARTIDA UNICA.-" Apartamento número cuatrocientos dos (402) bloque 

dieciséis (16) y el derecho al uso exclusivo del garaje ciento cincuenta y 

siete (157), que forma parte del PARQUE RESIDENCIAL CEREZOS DE SUBA I 

ETAPA- PROPIEDAD HORIZONTAL, distinguido en la nomenclatura urbana de 

la ciudad de Bogotá'D.C., con la siguiente dirección catastral: Carrera ciento once 

A (111Anúmero ciento cuarenta y cinco ochenta y siele (145-87) antes calle 

ciento cuarenta y seis (146) número ciento once A noventa y nueve (111 A-99) le 

Japel notarial para uso exclusiun en la eøtritura piiblira - No tiene costo para el usuarin 

coresponde un coeficiente de copropiedad de uno punto doce por ciento (1.12%): 

cuyos linderos, medidas y demås especificaciones tomados del tmulo de 

adquisición son: BLOQUE DIECISÉIS (16) APARTAMENTO NÚMERQ 

CUATROcIENTOS DOS (402). Su área total construida es de sesenta y nueve 

metros cuadrados cincuenta decimetros cuadrados (69.50 M2) de los cuales 

sesenta y tres metros cuadrados ochenta y nueve decimetros cuadrados (63.89 

M2) (son área privada ( y cinco metros cuadrados sespnta y un decmetros

[...]

metros (1.425 mts), tres punto trescientos sesenta y cinçoó metros (3.365 mts), 

setenta y cinco centimetros (0.75 mts)kdos puntoisetecientos noventa y cinco 

metros (2.795 mts), con vacio sobre zona de: parqueaderòs. Del punto dos (2) al 

punto tres (3) en linea recta en distancia-de.siete punto trescientos sesenta y 

cinco metros (7/365 mts) con apartamento.delbloque catorce (14). Del punto tres 

(3) al punto cuatro (4) en linea quebrada y endistancias sucesivas de ocho punto 

veinlitrés metros (8.23 mts), veinticinco centimetros (0.25 mts), veinte centimetros 

(0.20 mts), veinte centimetros (0.20 mts), unopunto ciento cincuenta y cinco 

metros (1.155 mts), con vacio sobre zona libre común del conjunto. Del punto 

cuatro (4) al punto cinco (5) en linea recta en distancia de dos punto doscientos 

cincuenta y cinco melros (2.255 mis), con el apartamento cuatrocientos uno (401) 

de este interior. Del punto cinco (5) al punto uno (1) y ciera en linea qugbrada y 

en distancias sucesivas de uno punto cero cincuenta y cinco metros (1.055 mts), 

quince centimetros (0.15 mls), treinta centimetros (0.30 mts), treinta y cinco

[...]

Bogotá D.C., Zona Norte y la cédula catastral número 009233320501604002 
LINDEROS GENERALES: L PARQUE RESIDENCIAL CEREZOS(DE SUBA 
SEGUNDA ETAPA, está jocalizado en la ciudad de BogotáD.C., y distinguido en 
la nomenclatura urbana con la siguiente dirección: Cale ciento cuarenta y seis 

(146) numero ciento once A noventa y nueve (111 A-99) antes ciento doce cero 

cero (112-00) de la transversal de suba el cual hace parte de la urbanización 

Lombardia 11, con una cabida aproximada de tres mil novecientos sesenta 

COLO 

metros cuadrados (3960 M2), cuyos liñderos son los siguientes: NORTE: Del 

mojón W en linea recta al mojón dos (2) y en distancia de noventa y tres metros 

(93.00 mts), del mojón dos (2) almojóntres (3)en linea quebrada de ocho metros 

sesenta centimetros (8.60 mts), con egalle.cionto cuarenta y seis A (146 A)

[...]

cincuenta y tres centimetros (97.53,mts) con prodios del superlote dos (2) de la 

misma manzana. ORIENTE: Del mojón tres (3al mojón B prima, en linea recta 

en distancia de treinta y nueve metros dieciocho centimetros (39.18 mts) con la 

carrera ciento once (111). OcCIDENTE Del mojón C al mojón W en linea recta 

y en distancia de cuarenta y un metros setenta y dos centimetros (41.72 mts) con 

predios de la primera etapa del conjunto residencial CEREZOS DE -SUBA 
PROPIEDAD HORIZONTAL. A este lote le correspondió el folio de matricula